
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 06.12.2023 15:59
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2023 № 991

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 13.06.2023 № 409

В целях исправления технической ошибки и на основании заявления 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Радуга» г. Холма от 05.12.2023 № 81, Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района района от 13.06.2023 № 409 «О прекращении права 
оперативного управления муниципальным имуществом», изложив пункт 1 в 
новой редакции:

«1. Прекратить право оперативного управления Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
«Радуга» г. Холма, ИНН 5317002655, юридический адрес: 175270, 
Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 44, муниципальным 
имуществом согласно приложению, общей первоначальной стоимостью 
105900,00 (Сто пять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, остаточной 
стоимостью - 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        



2

Приложение 

Перечень муниицпального имущества, 
в отношении которого прекращается право оперативного управления 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма 

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Местонахож
дение 

имущества

Кол-
во

Инв. № Год 
выпус

ка

Балансовая 
стоимость, 

руб

Остаточн
ая 

стоимост
ь, руб.

1. Спортивный 
комплект 
«Комби 6»

1 11104000040 2017 34000,00 0,00

2. Спортивный 
комплекс 
«Сфера»

1 11104000041 2017 59400,00 0,00

3. Переправа

Новгородска
я область, 

Красноборск
ое 

поселение, д. 
Красный 
Бор, ул. 

Торговая, 
дом 3

1 11104000042 2017 12500,00 0,00

Итого 105900, 00 0,00


